平成２８年５月２日

青 森 市 政 記 者 会 様

                   青森市経済部観光課長

「東北六魂祭 2016 青森」開催における

 ブルーインパルスの展示飛行について

 このことについて、別添のとおり情報提供します。

【担当】

青森市経済部観光課

東北六魂祭青森開催チーム

副参事 横山、主事 金子

TEL 017-734-2418

FAX 017-734-5188

平成 28 年５月２日

報道関係者 様

東北六魂祭実行委員会

 「東北六魂祭 2016 青森」開催における

 ブルーインパルスの展示飛行について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。また、平素から格別な御高配を賜り厚く御

礼申しあげます。

さて、平成２８年２月２日に東北六魂祭実行委員会会長から自衛隊青森地方協力本部長宛てにブ

ルーインパルスの展示飛行について、依頼してきたところでございます。その後の自衛隊青森地方

協力本部から「東北六魂祭 2016 青森」開催における航空自衛隊ブルーインパルスの展示飛行につ

いては、展示飛行計画に係る総合的な判断のもと、見送りという回答が届きましたので、情報提供

いたします。

 なお、本件については航空幕僚監部 総務部広報室までお問い合わせください。

記

（問合せ先） 航空幕僚監部 総務部広報室 03-5366-3111

東北六魂祭開催事務局（青森市経済部観光課）

       担当：横山、金子

ＴＥＬ：０１７－７３４－２４１８

ＦＡＸ：０１７－７３４－５１８８